令和３年１０月３０日

各 位

新発田市立東中学校

周年記念事業実行委員長 大沼 克志

校 長 新保 英博

５０周年記念講演会の開催について(御案内)

晩秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、新発田東中学校５０周年記念事業として。記念講演会「地球のステ

ージ」を下記のとおり計画いたしました。国際理解教育の一環として、生徒の理解を

より深めるとともに、生徒の強く生きる力の育成を目指したいと考えています。

つきましては、生徒向けの講演会ではありますが、またとない機会ですので、皆様

にも是非御参加いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 １１月２２日（月） ５，６限 １３：２０～１５：００

２ 会 場 東中学校体育館

３ 講演テーマ 「地球のステージ」

詳しくは裏面を御覧ください。

４ そ の 他

・出欠の連絡の必要はありませんが、当日受付で名前の記入をお

願いします。生徒玄関よりお入りください。

・マスクの着用、朝の検温など、十分な感染症対策をお願いしま

す。２週間以内に感染拡大地域への往来がある方は観覧を御遠

慮ください。

・お客様用の席は生徒席の後ろに用意いたします。御了承下さい。

・できるだけ内履きを御持参下さい。

・人数が多くなった場合はギャラリーを御利用下さい。

・御不明な点については担当までお問い合わせ下さい。

担当 教頭 小野 俊巳

電話 ２２－３８２４